CECOP

NoSpo

AYUNTAMIENTO
DE SEVILLA

Coordinacion Operativa

INICIO

06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017
06/02/2017

06/02/2017

06/02/2017 09:00

10/02/2017

FINAL

10/02/2017

12/02/2017

12/02/2017

12/02/2017

12/02/2017
12/02/2017

12/02/2017
10/02/2017

10/02/2017

14:00

10/02/2017 10:00 10/02/2017 12:00

LISTADO DE EVENTOS PREVISTOS ENTRE EL
10/02/2017 vy 16/02/17

DENOMINACION

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. SUR

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. SAN PABLO SANTA JUSTA

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. MACARENA

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. TRIANA

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. NERVION

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. CASCO ANTIGUO

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE

NARANJA: DTO. ESTE ALCOSA TORREBLANCA

CONCENTRACIONES SAT - Expte. 31

HDAD. DE LOS GITANOS: ENSAYO
COSTALEROS

CONCENTRACION PLATAFORMA OTRO
AYUNTAMIENTO ES POSIBLE - Expte. 29

DIRECCION

*11 febrero: Avién Cuatro Vientos, Angel Gelén, Presidente
Cardenas, Pirotecnia, Doctor Losada Villasante, Rector Candil,
Profesor Gonzalo Sanchez Vazquez, Profesor Rodriguez Pifero,
Compositor Manuel del Castillo, Ramoén Carande, Avda. de la
Palmera.

*10 febrero: Santo Domingo Savio, San Juan Bosco, Santa
Justa, Florencia, Nucleo Residencial, Ben-Sahl de Sevilla

*11 y 12 febrero: Romanticismo, Pz Edipo, Electra, Fedra,
Sanchez Pizjuan, Fausto, Rayo de Luna, Rosa de Pasidon, Cueva
de la Mora, José Diaz, Pedro Albert, J.M. Puelle de los Santos,
Letamendi, Maimodnides, Antonio Buero Vallejo, Avenzoar,
Perafan de Rivera, Don Fadrique, Parque Torreperdigones, Gota
de Rocio, Periodista José Couso

*10 febrero: Plaza Anita, Aracena Jose M2 del Campo, , Ronda
de Triana, Ancora , Marcos Giraldez de Acosta
* 11 y 12 febrero: Betis, Troya.

*10 febrero: Padre Pedro Ayala, José Recuerda Ribio, Balbino
Marrén y Vermondo Resta

*10 febrero: Santa Lucia, Plaza del Pelicano

*10 febrero: Ciudad de Chiva, Cueva de Menga

Plaza Nueva

C/ Socorro, Plaza de San Roman, Pefiuelas, Busto Tavera, Plaza
de San Marcos, Siete Dolores de nuesta Sefiora, Plaza de Santa
Isabel, Pasaje Mallol, Plaza de las Moravias, Plaza de San Julian,
Puerta de Cordoba, C/ Macarena, C/ Aniceto Saez, Plaza del
Pumarejo, C/ San Luis, Plaza de San Marcos, C/ Socorro

Plaza Nueva frente al Ayuntamiento



10/02/2017 11:00

10/02/2017 18:00

10/02/2017 18:00

10/02/2017 20:00
11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017 08:00

11/02/2017 09:00
11/02/2017 09:00
11/02/2017 09:00

11/02/2017 09:00
11/02/2017 10:00

11/02/2017 13:00

11/02/2017 13:15

11/02/2017 16:00

12/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017

10/02/2017
11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017
11/02/2017
12/02/2017

11/02/2017
11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

11/02/2017

12/02/2017

13:30

20:00

21:00

21:45

14:00

16:00

11:00

01:00

15:00

13:00
14:45

16:00

20:30

ACTO 250 ANIVERSARIO NACIMIENTO
CAPITAN DE ARTILLERIA LUIS DAOI1Z
TORRES

FIRMA DE DISCOS DE CALUM - MEDIA
MARKT SANTA JUSTA

VIA CRUCIS NTRO. PADRE JESUS DEL
CONSUELO

PARTIDO SEVILLA ATHLETICO- CD LUGO
LICENCIA OVP - CASTILLO HINCHABLE

RODAJE PELICULA "SIN NECESIDAD DE MAS"

33 CARRERA DUATLON CROS PARQUE
VEGA DE TRIANA 11 DE FEBRERO DE
2017

ACTIVIDAD "CON MUCHA ALMA" -
ASOCIACION ALMA SEVILLA

CONCENTRACION MALOMA MORALES. EXP. 53

**CANCELADO** MIRANDO AL RiO -
RIOSPHERA - CONCIERTOS

MERCADO PRODUCTORES ECOLOGICOS COAG
2017

TALLER ADIESTRAMIENTO PERROS

PARTIDO LIGA (J22 12): REAL
BETIS - VALENCIA CF

CONCENTRACION EXPTE. 57

SALIDA PROCESIONAL HDAD.
CANDELARIA MADRE DE DIOS

MESAS INFORMATIVAS MANOS UNIDAS

Plaza de la Gavidia

Delante de la tienda MEDIA MARKT, (Debajo de la marquesina).
CALLE MIRADOR, EDIFICIO MIRADOR DE SANTA JUSTA

Fernanda Calado Rosales (18:00), Flor de Albahaca, Flor de
Papel, Alas (BALLESOL), Aeroplano, Azimut, Flor de Azalea, Flor
de Papel, Flor de Albahaca, Fernanda Calado Rosales (21:00)

Estadio Ramdn Sanchez Pizjuan
Avda. Paseo de Europa esquina Avda. Alemania

C/ Bartolomé de Medina con C/ Cifuentes C/ Carlos V con Avda.
Menéndez y Pelayo

Parque Vega de Triana

Alameda de Hércules

Plaza Nueva, frente al Ayto.

Cultura en el Espacio Radiopolis, adyacente a la Torre de
Radiopolis

Alameda de Hércules

Jardines del Valle
Estadio Benito Villamarin

C/ Cortijo de las Casillas 13

Candeleta, Candelera, Candeleria, Candeldn, Candelas,
Candeleta, Virgen de la Candelaria, Candeldn, Candelilla y Plaza
de la Candelaria.

Alvarez Quintero, Plaza del Duque, Ferndndez y Gonzalez, Plaza
Magdalena, Francos, Sierpes, Plaza Nueva, Huerta del Rey,
Felipe II, San Fernando, Plaza San Martin de Porres, Virgen de
Lujan, San Fco. Javier, Luis Montoto, Plaza Cuba, Asuncion, San
Jacinto, Reyes Catodlicos, Plaza Salvador, Plaza Virgen de los
Reyes, Tetuan, Plaza El Juncal, Reina Mercedes, Teatinos, Plaza



12/02/2017
12/02/2017 09:00
12/02/2017 10:00

12/02/2017 10:00

12/02/2017 12:00

13/02/2017

13/02/2017

13/02/2017

13/02/2017

13/02/2017

13/02/2017

13/02/2017

12/02/2017
12/02/2017
12/02/2017

12/02/2017

12/02/2017

19/02/2017

19/02/2017

18/02/2017

19/02/2017

19/02/2017

19/02/2017

19/02/2017

18:00

14:00

19:00

MERCADO ARTESANAL CASCARRABIA

CONCENTRACION MALOMA MORALES. EXP. 53

APICE - GRAN SOHO ALAMEDA

ENSAYO DE COSTALEROS: HERMANDAD DE
LOS JAVIERES

CERTAMEN DE BANDAS - HDAD. STMO.
CRISTO DE LA SED

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. TRIANA

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. ESTE-ALCOSA-
TORREBLANCA

INFORMACION SALUD AUDITIVA AUDIFON
IMAGEN

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. SAN PABLO-SANTA JUSTA

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. NORTE

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. NERVION

PROGRAMACION SEMANAL RECOGIDA DE
NARANJA: DTO. CASCO ANTIGUO

San Lorenzo, Altozano, Recaredo, Zaragoza, Garcia Morato,
Juan XXIII, Rochelambert, San Felipe Neri, Huerta de la Salud,
Ma Auxiliadora, Borbolla, Plaza Pio XII, Santa Cecilia, Puente y
Pellén, Gran Plaza, Marqués de Pickman, Larafia, Arfe, Alfalfa y
Republica Argentina

Calle Cueva de Menga, esquina calle Cueva del Agua
Plaza Nueva
Alameda de Hércules en zona central

¢/ Guadiana, C/ Feria, C/ Relator, C/ San Luis, Plaza de San
Marcos, C/ Socorro, Plaza San Roman, C/ Pefiuelas, C/Dofia
Maria Coronel, C/ Gerona, C/ San Juan de la Palma, C/ Feria, C/
Santa Rufina, C/ Mata, C/ Peris Mencheta, C/ Guadiana.

Explanada entre el gol sur del Estadio Ramdn Sanchez Pizjuan y
la Avda. Eduardo Dato

*13 febrero: Dolores Leon.
*14 febrero: Azucena.

*13 febrero: Ciudad de Chiva, Avda. del Deporte, Avda. de las
Ciencias, Avda. Alcalde Luis de Urufiuela, Abedul.

*14 febrero: Ciudad de Chiva, Ciudad de Jativa, Abedul,
Acacias.

C/ Imagen esquina Plaza de la Encarnacién

*13 febrero: Dr. Delgado Roig, Venecia, Severo Ochoa, San
Joaquin, M@ Auxiliadora y Fco. De Arifio

*14 febrero: Amador de los Rios, Gonzalo Bilbao, Veintiocho de
Febrero, Alcalde Manuel del Valle

*13 febrero: Alejandro Sawa, Arquitecto José Gémez Millan,
Alcalde Manuel del Valle.

*14 febrero: Ntra. Sra. de las Maravillas, Parque Atlantico, Las
Naciones, Carretera de Carmona, Asociaciones de Vecinos

*13 febrero: Padre Pedro Ayala,

*13y 14 febrero: Cristo de la Sed, Alejandro Collantes, San
Bernardo, Guadaira, Parroco José Alvarez Allende, Huestes,
Rogelio Vigil de Quifiones, Miguel Rodriguez Pifero, Porta Coeli,
Avda. de Cadiz, Avda. de Malaga, Manuel Vazquez Sagastizabal.

*13 febrero: Paseo Coldn, Segura, Plaza de la Magdalena, Rioja,
Canalejas, Julio César, Torneo, Puerta de la Barqueta, Santa



13/02/2017 09:
13/02/2017 16:

13/02/2017 22:

14/02/2017
14/02/2017 09:

14/02/2017 09:

14/02/2017 12:

15/02/2017
15/02/2017 12:
15/02/2017 14:

16/02/2017 09:

16/02/2017 09:
16/02/2017 10:
16/02/2017 11:

16/02/2017 19:

00
30

00

00

00

30

00
30

00

30
00
20

30

17/02/2017
13/02/2017

13/02/2017

14/02/2017
14/02/2017

14/02/2017

14/02/2017

15/02/2017
15/02/2017
09/06/2017

16/02/2017

16/02/2017
23/02/2017
16/02/2017

16/02/2017

14:00
19:00

23:58

14:00

14:00

13:30

11:00

14:00
12:30
12:00

CONCENTRACIONES SAT - Expte. 31

CONCENTRACIONES ASOCIACION FORO TAXI
LIBRE DE SEVILLA. - Expte. 40

ENSAYO COSTALEROS HERMANDAD DEL

SILENCIO

EVENTO - TARROS LED MOSAICO CORAZON

CONCENTRACION COLECTIVO VECINOS DE
ENVISESA. - Expte. 42

CONCENTRACION - PLATAFORMA BOLSA DE
LIPASAM (SAT) - Expte. 32

SIMULACRO DE INCENDIO AYRE HOTEL

SEVILLA

LECTURA DE OBRAS DE CERVANTES
CONCENTRACION FASE-CGT. Expte. 61
RODAIJE SERIE LA PESTE

** DESCONVOCADA ** CONCENTRACION DE
LA CENTRAL SINDICAL INDEPENDIENTE Y DE
FUNCIONARIOS CSI-F. Expte. 72

CONCENTRACION Expte. 75

CONCENTRACION C.G.T. EN MATERIA DE
PENSIONES. Expte. 58

SIMULACRO EVACUACION IES POLIGONO SUR

HDAD. DE LA RESURRECCION- CONFERENCIA
DEL DR. PEREZ BERNAL SOBRE

TRANSPLANTES

Barbara, Plaza San Lorenzo, Hernan Cortés, Jesus del Gran
Poder, Becas, Lumbreras, Medigorria, Pizarro.

*14 febrero: Paseo Colon, Bobby Deglané, S. Eloy, Bailén, V. de
la Presentacion, Rafael Gonzalez Abreu, Pz Godinez, Bafios,
Redes, Duque de Veraguas, Pz de la Gavidia, Pz de la
Concordia.

Plaza Nueva

Calle Alfredo Kraus, en la zona de aparcamientos frente a la
parada de Metro.

El Silencio, Alfonso XII, Plaza del Duque, Campana, O "donnell,
Veldzquez, Tetuan, Tetuan (vuelta), Velazquez, Campana,
Larafa, Orfila, Plaza de San Andrés, Daoiz, Garcia Tassara,
Amor de Dios, San Miguel, Jesus del Gran Poder, Plaza del
Duque de la Victoria, Alfonso XII y El Silencio

Plaza de Espafa

Plaza Nueva
Plaza Nueva

Avda. Kansas City, 7. Hotel Ayre Sevilla

Plaza Jesus de la Pasion
San Juan de Ribera. Parlamento de Andalucia.
Plaza la Campana, Larafa, Cuna

Plaza Nueva

Avda. dela Constitucién 18.
San Juan de Ribera. Parlamento de Andalucia.

IES Poligono Sur. Calle Esclava del Sefior, 2.

Iglesia de Santa Marina, calle San Luis



