



LISTADO DE EVENTOS PREVISTOS ENTRE EL 10/02/2017 y 16/02/17

INICIO		FINAL		DENOMINACION	DIRECCIÓN
06/02/2017		10/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. SUR	*11 febrero: Avión Cuatro Vientos, Ángel Gelán, Presidente Cárdenas, Pirotecnia, Doctor Losada Villasante, Rector Candil, Profesor Gonzalo Sánchez Vázquez, Profesor Rodríguez Piñero, Compositor Manuel del Castillo, Ramón Carande, Avda. de la Palmera.
06/02/2017		12/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. SAN PABLO SANTA JUSTA	*10 febrero: Santo Domingo Savio, San Juan Bosco, Santa Justa, Florencia, Núcleo Residencial, Ben-Sahl de Sevilla
06/02/2017		12/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. MACARENA	*11 y 12 febrero: Romanticismo, Pz Edipo, Electra, Fedra, Sánchez Pizjuán, Fausto, Rayo de Luna, Rosa de Pasión, Cueva de la Mora, José Díaz, Pedro Albert, J.M. Puelle de los Santos, Letamendi, Maimónides, Antonio Buero Vallejo, Avenzóar, Perafán de Rivera, Don Fadrique, Parque Torreperdigones, Gota de Rocío, Periodista José Couso
06/02/2017		12/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. TRIANA	*10 febrero: Plaza Anita, Aracena Jose M ^a del Campo, , Ronda de Triana, Ancora , Marcos Giraldez de Acosta * 11 y 12 febrero: Betis, Troya.
06/02/2017		12/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. NERVIÓN	*10 febrero: Padre Pedro Ayala, José Recuerda Ribio, Balbino Marrón y Vermondo Resta
06/02/2017		12/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. CASCO ANTIGUO	*10 febrero: Santa Lucía, Plaza del Pelícano
06/02/2017		12/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. ESTE ALCOSA TORREBLANCA	*10 febrero: Ciudad de Chiva, Cueva de Menga
06/02/2017	09:00	10/02/2017	14:00	CONCENTRACIONES SAT - Expte. 31	Plaza Nueva
10/02/2017		10/02/2017		HDAD. DE LOS GITANOS: ENSAYO COSTALEROS	C/ Socorro, Plaza de San Román, Peñuelas, Busto Tavera, Plaza de San Marcos, Siete Dolores de nuestra Señora, Plaza de Santa Isabel, Pasaje Mallol, Plaza de las Moravias, Plaza de San Julián, Puerta de Córdoba, C/ Macarena, C/ Aniceto Saez, Plaza del Pumarejo, C/ San Luis, Plaza de San Marcos, C/ Socorro
10/02/2017	10:00	10/02/2017	12:00	CONCENTRACIÓN PLATAFORMA OTRO AYUNTAMIENTO ES POSIBLE - Expte. 29	Plaza Nueva frente al Ayuntamiento

10/02/2017	11:00	10/02/2017	13:30	ACTO 250 ANIVERSARIO NACIMIENTO CAPITÁN DE ARTILLERÍA LUIS DAOIZ TORRES	Plaza de la Gavidia
10/02/2017	18:00	10/02/2017	20:00	FIRMA DE DISCOS DE CALUM - MEDIA MARKT SANTA JUSTA	Delante de la tienda MEDIA MARKT, (Debajo de la marquesina). CALLE MIRADOR, EDIFICIO MIRADOR DE SANTA JUSTA
10/02/2017	18:00	10/02/2017	21:00	VÍA CRUCIS NTRO. PADRE JESÚS DEL CONSUELO	Fernanda Calado Rosales (18:00), Flor de Albahaca, Flor de Papel, Alas (BALLESPOL), Aeroplano, Azimut, Flor de Azalea, Flor de Papel, Flor de Albahaca, Fernanda Calado Rosales (21:00)
10/02/2017	20:00	10/02/2017	21:45	PARTIDO SEVILLA ATHLÉTICO- CD LUGO	Estadio Ramón Sánchez Pizjuán
11/02/2017		11/02/2017		LICENCIA OVP - CASTILLO HINCHABLE	Avda. Paseo de Europa esquina Avda. Alemania
11/02/2017		11/02/2017		RODAJE PELÍCULA "SIN NECESIDAD DE MÁS"	C/ Bartolomé de Medina con C/ Cifuentes C/ Carlos V con Avda. Menéndez y Pelayo
11/02/2017	08:00	11/02/2017	14:00	3ª CARRERA DUATLON CROS PARQUE VEGA DE TRIANA 11 DE FEBRERO DE 2017	Parque Vega de Triana
11/02/2017	09:00	11/02/2017	16:00	ACTIVIDAD "CON MUCHA ALMA" - ASOCIACIÓN ALMA SEVILLA	Alameda de Hércules
11/02/2017	09:00	11/02/2017	11:00	CONCENTRACIÓN MALOMA MORALES. EXP. 53	Plaza Nueva, frente al Ayto.
11/02/2017	09:00	12/02/2017	01:00	**CANCELADO** MIRANDO AL RÍO - RIOSPHERA - CONCIERTOS	Cultura en el Espacio Radiopolis, adyacente a la Torre de Radiopolis
11/02/2017	09:00	11/02/2017	15:00	MERCADO PRODUCTORES ECOLÓGICOS COAG 2017	Alameda de Hércules
11/02/2017	10:00	11/02/2017	13:00	TALLER ADIESTRAMIENTO PERROS	Jardines del Valle
11/02/2017	13:00	11/02/2017	14:45	PARTIDO LIGA (J22 1ª): REAL BETIS - VALENCIA CF	Estadio Benito Villamarín
11/02/2017	13:15	11/02/2017	16:00	CONCENTRACIÓN EXPTE. 57	C/ Cortijo de las Casillas 13
11/02/2017	16:00	11/02/2017	20:30	SALIDA PROCESIONAL HDAD. CANDELARIA MADRE DE DIOS	Candeleta, Candelera, Candelería, Candelón, Candelas, Candeleta, Virgen de la Candelaria, Candelón, Candelilla y Plaza de la Candelaria.
12/02/2017		12/02/2017		MESAS INFORMATIVAS MANOS UNIDAS	Álvarez Quintero, Plaza del Duque, Fernández y González, Plaza Magdalena, Francos, Sierpes, Plaza Nueva, Huerta del Rey, Felipe II, San Fernando, Plaza San Martín de Porres, Virgen de Luján, San Fco. Javier, Luis Montoto, Plaza Cuba, Asunción, San Jacinto, Reyes Católicos, Plaza Salvador, Plaza Virgen de los Reyes, Tetuán, Plaza El Juncal, Reina Mercedes, Teatinos, Plaza

					San Lorenzo, Altozano, Recaredo, Zaragoza, García Morato, Juan XXIII, Rochelambert, San Felipe Neri, Huerta de la Salud, M ^a Auxiliadora, Borbolla, Plaza Pío XII, Santa Cecilia, Puente y Pellón, Gran Plaza, Marqués de Pickman, Laraña, Arfe, Alfalfa y República Argentina
12/02/2017		12/02/2017		MERCADO ARTESANAL CASCARRABIA	Calle Cueva de Menga, esquina calle Cueva del Agua
12/02/2017	09:00	12/02/2017		CONCENTRACIÓN MALOMA MORALES. EXP. 53	Plaza Nueva
12/02/2017	10:00	12/02/2017	18:00	APICE - GRAN SOHO ALAMEDA	Alameda de Hércules en zona central
12/02/2017	10:00	12/02/2017	14:00	ENSAYO DE COSTALEROS: HERMANDAD DE LOS JAVIERES	c/ Guadiana, C/ Feria, C/ Relator, C/ San Luis, Plaza de San Marcos, C/ Socorro, Plaza San Román, C/ Peñuelas, C/Doña María Coronel, C/ Gerona, C/ San Juan de la Palma, C/ Feria, C/ Santa Rufina, C/ Mata, C/ Perís Mencheta, C/ Guadiana.
12/02/2017	12:00	12/02/2017	19:00	CERTAMEN DE BANDAS - HDAD. STMO. CRISTO DE LA SED	Explanada entre el gol sur del Estadio Ramón Sánchez Pizjuán y la Avda. Eduardo Dato
13/02/2017		19/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. TRIANA	*13 febrero: Dolores León. *14 febrero: Azucena.
13/02/2017		19/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. ESTE-ALCOSA-TORREBLANCA	*13 febrero: Ciudad de Chiva, Avda. del Deporte, Avda. de las Ciencias, Avda. Alcalde Luís de Uruñuela, Abedul. *14 febrero: Ciudad de Chiva, Ciudad de Jativa, Abedul, Acacias.
13/02/2017		18/02/2017		INFORMACIÓN SALUD AUDITIVA AUDIFÓN IMAGEN	C/ Imagen esquina Plaza de la Encarnación
13/02/2017		19/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. SAN PABLO-SANTA JUSTA	*13 febrero: Dr. Delgado Roig, Venecia, Severo Ochoa, San Joaquín, M ^a Auxiliadora y Fco. De Ariño *14 febrero: Amador de los Ríos, Gonzalo Bilbao, Veintiocho de Febrero, Alcalde Manuel del Valle
13/02/2017		19/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. NORTE	*13 febrero: Alejandro Sawa, Arquitecto José Gómez Millán, Alcalde Manuel del Valle. *14 febrero: Ntra. Sra. de las Maravillas, Parque Atlántico, Las Naciones, Carretera de Carmona, Asociaciones de Vecinos
13/02/2017		19/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. NERVIÓN	*13 febrero: Padre Pedro Ayala, *13 y 14 febrero: Cristo de la Sed, Alejandro Collantes, San Bernardo, Guadaira, Pároco José Álvarez Allende, Huestes, Rogelio Vigil de Quiñones, Miguel Rodríguez Piñero, Porta Coeli, Avda. de Cádiz, Avda. de Málaga, Manuel Vázquez Sagastizábal.
13/02/2017		19/02/2017		PROGRAMACIÓN SEMANAL RECOGIDA DE NARANJA: DTO. CASCO ANTIGUO	*13 febrero: Paseo Colón, Segura, Plaza de la Magdalena, Rioja, Canalejas, Julio César, Torneo, Puerta de la Barqueta, Santa

					Bárbara, Plaza San Lorenzo, Hernán Cortés, Jesús del Gran Poder, Becas, Lumbreñas, Medigorría, Pizarro. *14 febrero: Paseo Colón, Bobby Deglané, S. Eloy, Bailén, V. de la Presentación, Rafael González Abreu, Pz Godínez, Baños, Redes, Duque de Veraguas, Pz de la Gavidia, Pz de la Concordia.
13/02/2017	09:00	17/02/2017	14:00	CONCENTRACIONES SAT - Expte. 31	Plaza Nueva
13/02/2017	16:30	13/02/2017	19:00	CONCENTRACIONES ASOCIACIÓN FORO TAXI LIBRE DE SEVILLA. - Expte. 40	Calle Alfredo Kraus, en la zona de aparcamientos frente a la parada de Metro.
13/02/2017	22:00	13/02/2017	23:58	ENSAYO COSTALEROS HERMANDAD DEL SILENCIO	El Silencio, Alfonso XII, Plaza del Duque, Campana, O'donnell, Velázquez, Tetuán, Tetuán (vuelta), Velázquez, Campana, Laraña, Orfila, Plaza de San Andrés, Daoiz, García Tassara, Amor de Dios, San Miguel, Jesús del Gran Poder, Plaza del Duque de la Victoria, Alfonso XII y El Silencio
14/02/2017		14/02/2017		EVENTO - TARROS LED MOSAICO CORAZÓN	Plaza de España
14/02/2017	09:00	14/02/2017	14:00	CONCENTRACIÓN COLECTIVO VECINOS DE ENVISESA. - Expte. 42	Plaza Nueva
14/02/2017	09:00	14/02/2017	14:00	CONCENTRACIÓN - PLATAFORMA BOLSA DE LIPASAM (SAT) - Expte. 32	Plaza Nueva
14/02/2017	12:30	14/02/2017		SIMULACRO DE INCENDIO AYRE HOTEL SEVILLA	Avda. Kansas City, 7. Hotel Ayre Sevilla
15/02/2017		15/02/2017		LECTURA DE OBRAS DE CERVANTES	Plaza Jesús de la Pasión
15/02/2017	12:00	15/02/2017	13:30	CONCENTRACIÓN FASE-CGT. Expte. 61	San Juan de Ribera. Parlamento de Andalucía.
15/02/2017	14:30	09/06/2017		RODAJE SERIE LA PESTE	Plaza la Campana, Laraña, Cuna
16/02/2017	09:00	16/02/2017	11:00	** DESCONVOCADA ** CONCENTRACIÓN DE LA CENTRAL SINDICAL INDEPENDIENTE Y DE FUNCIONARIOS CSI-F. Expte. 72	Plaza Nueva
16/02/2017	09:30	16/02/2017	14:00	CONCENTRACIÓN Expte. 75	Avda. de la Constitución 18.
16/02/2017	10:00	23/02/2017	12:30	CONCENTRACIÓN C.G.T. EN MATERIA DE PENSIONES. Expte. 58	San Juan de Ribera. Parlamento de Andalucía.
16/02/2017	11:20	16/02/2017	12:00	SIMULACRO EVACUACIÓN IES POLÍGONO SUR	IES Polígono Sur. Calle Esclava del Señor, 2.
16/02/2017	19:30	16/02/2017		HDAD. DE LA RESURRECCIÓN- CONFERENCIA DEL DR. PEREZ BERNAL SOBRE TRANSPLANTES	Iglesia de Santa Marina, calle San Luis